
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 375413

Prodej pozemku 3 247 m2 v obci Málkov, okr. Chomutov
Málkov

1 000 Kč
za m2

Vyřizuje
Jaroslav Noska
Tel.: 739 500 617
GSM: +420725482013
E-mail:
jaroslav.noska@re-max.cz

Celková plocha: 3 247 m2 Druh pozemku: zemědělská
Inženýrské sítě: vodovod Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zemědělský pozemek ploše 3 247 m² v části obce Málkov, okres
Chomutov. Tento pozemek je ideální pro různé aktivity.
Tento pozemek je typu orná půda. Je zde možnost vybudování zahrádek k rodinné rekreaci a také k pěstování ovoce,
zeleniny a případně chovu domácího zvířectva. Místní obec Málkov je klidnou oblastí, která nabízí krásnou přírodu a
příjemné prostředí pro život. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají klid a soukromí, a zároveň chtějí být
dostatečně blízko města. Po dohodě s majitelem lze pozemek rozparcelovat na menší pozemky a odkoupit menší část
pozemku. Pozemek před prodejem bude upraven.
Pokud jste zájemcem o prohlídku tohoto pozemku, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám při osobním jednání
poskytneme další informace.
Rádi Vám pomůžeme s financováním koupě.


